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Powiatowy Urząd Pracy w Sieradzu informuje, iż ogłasza nabór wniosków o skierowanie na szkolenie 
indywidualne w ramach projektu pn.    „ Aktywizacja osób pozostających bez p racy w powiecie sieradzkim
."

  
Kwota limitu środków na szkolenia wynosi: 59 400,00 zł 
  

 TERMIN NABORU WNIOSKÓW
Od 03.07.2023 r. – do wyczerpania środków 
  
CEL PROJEKTU:   
Celem projektu jest aktywizacja osób pozostających bez pracy w powiecie sieradzkim. 

 GRUPA DOCELOWA:
Projekt skierowany jest do osób zarejestrowanych w tut. Urzędzie jako bezrobotne, 
w szczególności osób znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, zwłaszcza:

kobiet,
osób młodych (w wieku 18-29 lat),
osób starszych (w wieku 55 lat i więcej),
osób z niepełnosprawnościami (osoby niepełnosprawne w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a także 
osoby z zaburzeniami psychicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie 
zdrowia psychicznego tj. osoby z odpowiednim orzeczeniem lub innym dokumentem 
poświadczającym stan zdrowia),
osób długotrwale bezrobotnych (osoby bezrobotne pozostające w rejestrze PUP w Sieradzu  przez 
okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i 
przygotowania zawodowego dorosłych),
osób o niskich kwalifikacjach (osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED4 włącznie tj. 
osoby bez wykształcenia, z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, ponadgimnazjalnym, 
policealnym).

  
Wniosek dostępny jest na stronie internetowej tut. Urzędu w  zakładce . dokumenty do pobrania
  
Informujemy, iż wnioski można składać tut. Urzędu pok. 731, VII piętro. w Sekretariacie , 

https://sieradz.praca.gov.pl/-/6959768-szkolenia
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Szczegółowe informacje pod nr tel.: 43 822 11 43, wew. 265 (pok. 701, VII piętro), e-mail: 
, . bgzik@pupsieradz.pl mbanach@pupsieradz.pl
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